
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1. 41 .2019 

BURMISTRZA MIASTA KOCK  

z dnia 17 maja 2019 r.  

 

 w sprawie: wyznaczenie przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych  

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia                          

29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. Nr 1152)  zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. Wyznaczam upoważnionych przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami, według wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór upoważnienia dla przedstawiciela stanowi załącznik od Nr 2 zarządzenia.   

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi ds. Wyborów.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kock  

/-/ Tomasz Futera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1. 41 .2019  Burmistrza Miasta Kock z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie wyznaczenie przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych    

 

Lp. Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

 Imię i nazwisko  upoważnionego pracownika 

1 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr   1  w KOCKU 

Dom Kultury ul. Apteczna 4;                            

21-150 Kock      

 Zenon Trojak  

2 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr  2  w  KOCKU  

Szkoła Podstawowa , ul. Przechodnia 

11, 21-150 Kock      

 Stanisław Kowalewski 

3 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr 3   w  GÓRCE  

Budynek po szkole podstawowej, Górka 

22,  21-150 Kock 

Michał Zaremba  

4 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr   4  w TALCZYNIE  

Szkoła Podstawowa                                            

im. H. Sienkiewicza, Talczyn 160,                  

21-150 Kock 

Marek Przystupa 

5 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr  5  w  ANNOPOLU  

Świetlica wiejska, Annopol 16A;                        

21-150 Kock  

Grzegorz Pożarowszczyk 

6 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr   6  w  

BIAŁOBRZEGACH  

Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 

Białobrzegi 90, 21-150 Kock 

 Paweł  Deleżuch 

7 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr  7  w  POIZDOWIE  

Zespół Szkół  im. Jana Pawła II,  

Poizdów 1, 21-150 Kock 

Mateusz Trykacz 

8 OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA Nr   8  w KOCKU   

Dom Pomocy Społecznej,                                   

ul. T. Kościuszki 1D; 21-150 Kock 

 Marek Kępka  



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1. 41. 2019 Burmistrza Miasta Kock z dnia 17 maja 2019 r.  

w sprawie wyznaczenie przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

 
 

 

BURMISTRZ MIASTA KOCK 

 

 

 

U P O W A Ż N I E N I E    NR  ……../2019 

 

 Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r.                        

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. Nr 1152) 

wyznaczam Pana …....................... legitymującego się dowodem osobistym, seria..… numer …… 

zamieszkałego ……, jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego 

właściwego dla  obwodu nr…. w ………. zlokalizowanego w budynku  …………………. przy ul. 

…………………. nr     ….  w …………… . w przypadku  zarządzenia przerwy w głosowaniu                       

w tym lokalu, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.,  

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 

oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez policję. 

Zobowiązuję Pana do pełnienia dyżuru domowego w dniu 26 maja 2019 r. w godzinach 

głosowania, tj. od godz. 7.00 do godz. 21.00.  

Zobowiązuję również Pana do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu w zasięgu 

łączności telefonicznej, tj. pod numerem telefonicznym ……………..…………. . 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście 

wniosek Urzędnika Wyborczego,  Burmistrza Miasta Kock, Przewodniczącego Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr ………………… w ………………….. p. …………………. lub na wniosek 

policji. 

 

Kock, dnia  ...................................... 2019 r.  

 

 

……………………………. 

  (podpis)   

 

 

 

Do wiadomości: 

Komisariat Policji w Kocku 

 


